
Radzanowo, dnia 18.06.2019r 

WÓJT GMINY RADZANOWO OGŁASZA 

I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej            w 

miejscowości Kosino, dz. nr ewid. 35/2, stanowiącej własność Gminy Radzanowo 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych PL1P/00020595/8. 

Nieruchomość zabudowana w kształcie prostokąta o powierzchni 1800 m2. 

Zabudowę nieruchomości stanowi parterowy budynek mieszkalny połączony z częścią inwentarską         
o pow. zabudowy 125 m2, budynek garażowy o powierzchni zabudowy 18 m2 i piwnica ziemna                  o 
powierzchni ok. 25 m2, budynki od wielu lat nieużytkowane. 

Dla działki nie ma aktualnie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W wypisie z rejestru gruntów działka figuruje jako grunty rolne zabudowane. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 26.071,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 
siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

Wadium w pieniądzu w wysokości 2.607,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset siedem złotych 00/100) 
należy wpłacić na rzecz Gminy Radzanowo najpóźniej do dnia 17.07.2019r. na konto o numerze:         93 
9042 1013 0130 0231 2000 0070 BS Mazowsze w Płocku Oddział w Radzanowie. Tytuł wpłaty: „Wadium 
– I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej                     w 
Kosinie dz. nr  35/2”. 

Postąpienie wynosi: 261,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w dniu 19.07.2019r. o godzinie 1200 w budynku Urzędu Gminy w Radzanowie, ul. 
Płocka 32 w pokoju nr 39. 

Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom określonym w art. 34 ustawy                      o 
gospodarce nieruchomościami. 

Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z ważnych powodów. 

Informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Radzanowie pokój  numer 33, 
telefonicznie pod nr 24 369 50 13 oraz na stronie internetowej www.radzanowo.pl. 

 

        Wójt Gminy Radzanowo 

                                                                                                    (-) Sylwester Ziemkiewicz 

 

 

 

 

 

http://www.radzanowo.pl/

